—

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2020-104-68

BUENO POR: 1,163/35 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: [1,163.35 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION DE TRABAJO EN EL INAH EN SEGUIMIENTO A LA INSTALACION DEL TELEFERICO DE PARRAL

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401002-DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:[DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PROCESO RESERVA

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITAPO POR:CHACON ALFARO, JESSICA ANDREA

COMISIONA[)O:FR \NCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO PERIODO:19-NOV-19-19-NOV-19

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:976126

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARID:EMPLEADO | NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GAS

COMBINACION IMPORTE NETO
101-513710 001-3[?501-101-999999-000-000-10422002-371-2F01 1C1-C0502-E206T2-18-1110120-00000000 700.00
101-513710 1001-3[?201-101 -999999-000-000-10422002-371-2F011C1-C0502-E206T2-18-1110120-00000000 463.35
R: | PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE:0 | OTROS GAST0S:463.35 | CASETAS:
JUSTIFICACIde PAGO DE UBER'S (TRASLADO DENTRO DE LA TOTAL PASAJE:463.35
CIUDAD)
" LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC CIUDAD DE BENITO 19-NOV-19 19-NOV-19 1 0 700.00 1,850.00 700.00 0.00 700.00
(o} MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
| MEXICO,
‘\ \ | DISTRITO
\ ‘ FEDERA I
TOTAL VIATICO:700.00

TOTAL:1,163.35

SER,COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISI?!(EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUBRDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
J f ) PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI N RE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

&

/
‘ 0 i REVI NEFICIARIO
MESTA FITZMAURICE, JEStiS GUILLERMO GARCIA SPIND®|LA, MIGUEL FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO
\_ SUBSECRETARIO DH INNOVAQION Y DIRECTOR ADMINISTRATIVO | \
DESARROLLO HCONOMICO \ \
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN|LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEX DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS

NUMERALES 41, 57, 142, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO PE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE\LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS

INNOVACION
pE ECONOMICO

NORMATIVIDAD Y ADEQUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS
DE ACREDITAR LA DEDCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTIADO DE CHIHUAHUA.

\

SECRETARIA
Y n&SAR‘W L.i-




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401002 - DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
VI-2020-104-68

OFICIO DE COMISION

FRANGISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO
PUESTO: ASESOR TECNICO

10422002 — CHIHUAHUA

Presenfe:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla

Actividad: ATENDER REUNION DE TRABAJO EN EL INAH EN SEGUIMIENTO A LA INSTALACION DEL TELEFERICO
DE PARRAL

Datos el vehiculo:

Num. Bcondmico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

rugar. Periodo:

BENIT(® JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 19-NOV-19 - 19-NOV-19

MEXICIO

;Se autpriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdp 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatjvidad aplicable; mismos que formaran parte del expediente tnico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Upidad Administrativa de esta Dependencia.

N térimjno de la comision, debera usted rendir su informe de actividades. (

\
MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

¥

e




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401002 - DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2020-104-68

A

NEXO

UNIDAD

POR ES

FRANCAQ..

EN FECH
19-NOV-1

DE LA ¢
COMISI(

LO ANT
VIATICO
DEPEN(

DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

[E MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FRANCISCO JAVIER ORRANTIA

A DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
) 19-NOV-19 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

UAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
N CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

*RIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
S NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
ENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFE REELECCION

MESTA FITZMAURICE, JESUS GUILLERMO
SUBSECRETARIO DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO




SECRETARIA
"2 DE INNOVACION )
Chihl. ; Y DESARROLLO ECONOMICO

Oficio No, SIDE/DA-129/2020
Chihuahua, Chih., a 04 de febrero de 2020

CLORIERNG |0

LI¢. ADRIANA M. REAZA SUAREZ

DIRECTORA DE PROGRAMACION, CONTROL DE PAGOS Y SEGUIMIENTO
FINANCIERO DE INVERSION

Segretaria de Hacienda

Prdsente. -

Pof medio del presente me permito solicitar su apoyo para autorizar la captura de tres oficios
de [comision a nombre de Francisco Javier Orrantia Franco con fechas del mes de
segtiembre y noviembre del afo 2019, Lo anterior y con fundamento en el Acuerdo No 067
Nofmas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e intermacionales, asi como
Fagajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del Gobierno del
Ff}ﬁs1ad0: Capitulo Cuatro. Articulo 23, Fraccion ll que ala letra dice: “Con fa finalidad de no
auLmu/m munistraciones pendientes de comprobar, no se ministraran viaticos i bolotos
delavion a los servidores publicos que tengan alguna comision por comprobar
quedaron pendientes de captura los vidticos que a continuacion detallo:

LUGAR COMISION Homeion  MONTO

cb. pe Ateqder reunidén de trapajc en el}nstituto ’19

MEXICO Nacional de Antropologia e Historia en la  noviembre  $123135
ciudad de México 2019
Atender reunion con la Coordinacion de 19 v 20

Cp. DE Monumentos Histéricos del Instituto Nacional ot y %t e 53618068

MEXICO de Antropologia e Historia en la ciudad de %ﬂ&l?{!{;m R
Meéxico B

GUERRERO Atencion avanzada del Gobernador para ver 18

clun. " necesidades de la inauguracion del Parque  noviembre 269 30
Ecoturistico en la Presa Abraham Gonzalez. 2019

Sirj otro particular de momento, reciba un cordial saludo

H

a&bﬁ&:?&&i?& QE WACIENW&

Atentamente
Jefe Ad wnistrativo

=,

o A
Q LIC. RAFAEL béPEZ PARRA Chihuaht
‘ . GOBIERNO DEL €S
ROGEAMALION CONTROL DE PAGOR ¥ “ N BE INNOVACIO!
SEGUI&%KE?@T"E’NM&M X HVERSIOMES | ;*;?g;;ﬁ‘igg;”MWM

12020 Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo”

“2020. Ao de la Sanidad Vegetal” W
1 : e oW
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E 2 Chihuahua
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Fr
t 4wt
&xg&g\ i ;;:g TARIA )
4 DE INNOVACION )
. ¥ DESARROLLO ECONOMICO
Chihuahwa
FICHA INFORMATIVA
PARA: A quien corresponda
Secretaria de Hacienda
CCp. C.P. Miguel Garcia Spindola
Director Administrativo de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo
Economico
DE: Lic. Francisco Javier Orrantia Franco
Asesor Técnico del Departamento de Planeacion
FECHA: 31 de enero de 2020
Por medio de la presente, le informo que dentro de mis funciones estan la de atender comisiones a
los diferentes municipios con vocacion turistica del Estado, asi como viajes fuera del Estado, dichas
comisiones pueden ser para dar una platica de los programas que ofrecemos, asi como para revision

eas con potencial para ser desarrollados turisticamente, supervisar los avances de los que se

dad posible de mis gastos realizados en las siguientes comisiones:

FECHA DE
LUGAR COMISION COMISION MONTO

Atender reunién de trabajo en el

CD|{ DE MEXICO Instituto Nacional de Antropologia € 19 NOV 2019 $1,231.35

Historia en la ciudad de México
Atender reunion con la Coordinacion

de Monumentos Histéricos del Instituto 19 Y 20 SEPT
CD} DE MEXICO Nacional de Antropologia e Historia en 2019 el
la ciudad de México
‘ Atencion avanzada del Gobernador
- GUERRERO, para ver necesidades de |Ila ‘ ‘o
- CHJH. inauguracion del Parque Ecoturistico 18NS 201y £09S0
L en la Presa Abraham Gonzalez. : W
Agragleciendo su atencion al presente, quedo a sus apreciables ordenes.

2020, Por un Nuevo Federalismo Fiscal, Justo y Equitativo”
2020, Afio de la Sanidad Vegetal”

X %
UNIDOS
CONVALOR




Jessica Chacon

De:

Enviado el:
Para:

Asunto:

Datos adjuntos:

Hola buen dia c
Me podrian apo

N

Lic. Jessica An
Tel. 442-33-00
Direccion Admi

Chihuahua

GCOAERNG DEL £EYADD

De: Jessica Chaco
Enviado el: vierne
Para: katherine.ld
Asunto: Pago de

j

Hola buen dia G
Ya estan captur
VI-2020-104-67

Cualquier duda

§

istrativa

Jessica Chacon

martes, 11 de febrero de 2020 12:06 p. m.
katherine.lujan@chihuahua.gob.mx; alejandra.ochoa@chihuahua.gob.mx
RV: Pago de viaticos VI-2020-104-67, 68 Y 69 Francisco Orrantia,
129-2020.pdf

icas!
ar con los siguientes pagos?

ea Chacoén Alfaro

xt. 23416

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

n
s, 7 de febrero de 2020 04:27 p. m.

an@chihuahua.gob.mx; alejandra.ochoa@chihuahua.gob.mx
iaticos VI-2020-104-67, 68 Y 69 Francisco Orrantia,

hicas!
ados los viaticos que tenemos pendientes del ano pasado, quedaron con estos folios:

VI-2020-104-68 y VI-2020-104-69 a nombre de Francisco Orrantia

estoy a la orden

Le agradezco mucho su apoyo

Saludos.

Lic. Jessica Andrea Chacon Alfaro

Tel. 442-33-00 §

Direccion Admini

Chihuahua

GOBIERNG DL, E£3TADO

De: Jessica Chaco
Enviado el: jueve
Para: sonia.vareld

:xt. 23416

strativa

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

n
5, 6 de febrero de 2020 12:58 p. m.
@chihuahua.gob.mx; katherine.lujan@chihuahua.gob.mx; alejandra.ochoa@chihuahua.gob.mx

Asunto: Oficio apge

rtura sistema viaticos 2019



Hola chica, buern dia!
Adjunto oficio difigido a la Lic. Adriana Reaza, con la finalidad de que nos abran sistema para la captura de
viaticos pendientes 2019.

Cualquier duda g¢stoy a la orden
Saludos.

Lic. Jessica Andrea Chacon Alfaro
Tel. 442-33-00 HExt. 23416
Direccion Adminjstrativa

SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

COBERNO DL LSTADO




ihuahua

Des|

ripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 27 DE DICIEMBRE DE 2019

SA - 002

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

71B13-0001652

Wb

Or

2019-104-

VERONICA EUGENIA CRUZ BENITEZ
ALFREDO HIRAM GUTIERREZ CARDON
ROBERTO

MARIANA GRACIELA MARTINEZ GARCI

| 111119 UBER
: 2P/11/19 GEC-77359 UBER
| 1B/09/19 SN UBER
‘ 1B/11/19 183F9-0000211 UBER
Aplicacigh Contable Pasajes
| Cuenta 537 Subcuenta 0305 Origen

CONSUMO
CONSUMO
CONSUMO

. )
66901112676453
SN

1119
9/11/19
9/11/19

icacign Contable Viatic

 Sybeugnte.¢

“‘W W&\M W, ‘L{\%N‘

A T |

Programa

GASTROSUR SA DECV.
AEROCOMIDAS S A DE CV
RGM

$75.28f
$172.7,
$170.41
$44.97)

N\\ W

$358.00

$310 OQ//

$100.00

INDOL,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

| \

SUBSECRETARIO

CP. JESUS MESTA FlT}MApR%E

Cuenta 537 Programa
laro bajo protesta de decinverdad que fui enterado del objeto y alcance de la Total Gastos $1,231.35
misién que desemperie; que\Jos datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
estoy enterado de las sancignes a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $1,231.356
umplimlento de la Camision como por la falsedad de los datos asentados
\,
Vo.
Cp. MIGUEL GARCI LIC/FRANCISCO J. ORRANTIA FRANCO

ASESOR TECNICO




Tipo de Comprobante: | - Ingres¢’
Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR S
VERONICA EPJGENIA CRUZ BENITEZ GOBIERNO DEL ESTADO pt CHIHUAHUA
RFC: CUBV730829M13 RFC: GEC981004RES
621 -/Incorpgracion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 791 002-IVA 16.00% 791
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1.27 ‘

CUOTA DE SOLICITUD

93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO .
1 XNA - No DE RENTA 1.03 002-IVA 16.00%

Aplica  CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL Lo

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) / 002-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 55.91 .8 9;
servicio | FECHA VIAJE: 2019-11-19 16:38
DISTANCIA: 4.48 KM
TIEMPO: 00:20 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal

SETENTA Y CINCO PESOS CON 23/100 M.N. IVA
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0695 Total
Traslados
Impuestp Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 16.00% 10.38

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Moneda: MXN

Numero de Certificado: 00001000000410225340

Folio Fiscal: C20C564C-2BDC-4F1B-A1EF-DAA35AA80DA0
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
XXnIDyydsCqYA1WxicsZ/tWz/YcA4alCcc/sByPtBqBEgTGO5VsGad 7H7Sa+5pJuKgnXFVjdghSBCk6RMNGOVK
Y6qllf36/AUKZYIRMbQrzsqwMccIm)hsfAlu7E2HN]jc1pz9/wbLQRhaWe3GFpEhXNdhkOijPrbYdUZEI04pkiq
fSCh+vZqlARmKazQikhYDPF151zgXageT93sypbRp6ZuAxIWUGYrzn5YyjKEMwvpUy4ziLEWTRMG3qN1eXogZY
prz5jbCFAKZIpJPNIHzvWar8608K5wK39ugbXUfa+v71qgj8Wh0SQPzbh9qRZ8b/A106ePsKfaHXD30igxw==
Sello digital del CFDI
kpxJKwFOI503Ep7KYy)x33xvyfOAgl+Ujf3KioQY3Z7sDkMO9fA99WIANTCwIg9itxIlIPo0yd)bRTROHahCxL
47Dj7vhFvmLb3jOdMSPOUOYNmpitQKOH5z6wMLjKh3SCo7/ipe0f5Zd2qhwGk87)IYF9)dMDIEqzqKp3FcxbW5
XDItqrHz+uAsy8PzgeCl5uzkO0dwPKIwwszVAkZc6dsQwKjO4UIzUjsFeFVy9YR7VQiBLRjHIoHb8DI8YrZDxK
aS)BcYGnB806+TZkG6G+7k0PuKyybtfdbil7)GINMDLGjNsYQuAXxjKkSk5nQ091beyYGSg)Ih2PCIW/gWm8yg==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]C20C564C-2BDC-4F1B-A1EF-DAA35AA80DA0[2019-11-19T16:38:50|XXnIDyydsCqYA1WxicsZ/tW
z/YcA4alCcc/sByPtBgBEgTGOS5VsGad7H7Sa+5p)uKgnXFV)dghSBCk6RMNQOVKY6glif36/AUKZYIRMbQrzsg
wMccOmjhsfATu7E2HN)c1pz9/wbLQRhaWe3GFpEhXNdhk0ijPrbYdUZEIO4pkjgfSCh+vZglARmKazQikhYDPF
151zgXageT93sypbRp6ZuAxIWUGYrzn5YyjKEMwyvpUy4ziLEWTRMG3qN1eXogZYprz5jbCFAKZIp)PNIHzvWar
8608K5WK39ungUfa+v71qgj8WbOSQszh9qRZfBb/AlOGePSKfaHXDBOinW=:!00001000000403190844H

Factura: 71B13-0001652

Fecha de Expedicion: 2019-11-19T16:38:50  /
Lugar de Expedicion: 07550 - GUSTAVO A MADERO, MEXICO, MEXICO /

1.03

55.91

64.85
10.38
0.00

7523 /

@ s

Efectos fiscales al pago Factung”gz

TRIP UUID: 5ffeee92-8b83-4d6b-b287-db169cb92f07 CFDI 3.3 emitido a traves de



EMISOR

ALFREDO HIRAM G
RFC:GUCA840710Q

Cantidad

Unidad

RECEPTOR

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RE5,

GO03 - Gastos en genefal

UTIERREZ CARDON
1A

Descripcion Valor Unitario

Factura:

GEC9-77359

Impuestos

. E48 - 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00

: Unidad de | | SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 136.39 21.82 136.39
servicio SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER

XNA - No | | 78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE VEHICULOS, 002 - IVA - 16.00

L Aplica SERVICIOS PRIVADOS DE TRANSPORTE DE PASAJEROS) 1253 2 12.53
Cuota de solicitud

Importe con letra Subtotal 148.92

CIENTO SETENTAY DOS PESOS 74/100 PESOS Impuestos

Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito Total 172.74 | 7
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Importe
002 Tasa 0.160000

Egte documento es una representacion impresa de un CFDI
-flectos fiscales al pago

Mip UUID: 30b9f5f8-411a-4b32-bae1-0alece577359

-plio
Sgre certificado SAT

“._detec:mo

neda: MXN

documents

o«

B web solutions

CFDI emitido através de
detecno.com

imero de certificado: 00001000000501105600

811C2785-85C0-4B35-83A1-3C9F772D892D
0000100000040737
FC proveedor de certificacion: DET080304395

fiscal

267

_1_

QMB7riCHUK 4
OtOrNR8hzxal
IM2ie9+I9+HDH

eMTGOsluQqfF/jZyDVEgaRgBOamkV4GI09mRIiJI74tiW/ZJwgx 1+HydXDHJpesu90EOMclJWXRt362UaZ L 36/St8pWDVRVsph
Cd7QWNWBEN701merYLH9yQo53s Tw1ExJ+Mp979XJ7VhfU/5W8dIDPDCO8KEtU/qKah/A1/VmwjctuzrgzGMgNwbnkPq0IHa
V1IKjv1gr2L2U+KUOAmMQSKig7wXsSgfaohS4xEGCfpqoO7a6 C/MAF4IFL+NCDSHOFvwKBgLPzactagtAF6aBB8NSuOUghTWu

Sello digital del CFDI

PjksSXTWs6if
HfixAP4axX7eH
D9HtoDI86gaV

GEC9|773
GUTIH
servicio|SER

MhUxImJdOfq11E4K6kqg8hra75sr5VErqg/fap8M+Ua05NIvX5fi9z02ZUkJI4twfDKizay CVMEKkiTIuVyeGedLwe XQwD1U82Uxj4B
BP+F31n44EM/NcyD 1Ha5tVvuySIOr4iKINTWMUN747Tm/0S7wX384M9S18MODxHqni4uR5L4 G+wlO7QZKBAEiIXphG3SdB5
|YhnyBV\/OS+(‘RxJ4+ALOIme‘VF}XUOHF"taZWthCwath%IWJULE)eyD8O(1W7Xzade50Iov/3vapoegkpNSy’rYJf'nQC)Ozloﬂ
aN2tmNOW5g=

Cadena original del complemento de timbre fiscal digital del SAT

69]2019-11-20T00:04:07]04/00001000000501105600|148.92|MXN|172.74|l|PUE|31170|GUCA840710 Q1A|ALFREDO HIRAM

RREZ CARDON|621|GEC981004RE5|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|G03|78111808|1|E48|Unidad de

VICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER|136.39/136.39|136.39|002|Tasa|0.160000|21 82|78111808]1|XNA|No
Aplica|Cuota de solicitud|12.53|12.53|12.53]|002|Tasa|0.160000|2|002| Tasa|0.160000|23.82|23.82||




Uk

Esf

Espe

er

‘e es el recibo del viaje

amos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafana.

mar., nov. 19, 2019
f'/e

Total $170.41
Tarifg base $6.40
Tiempo $36.10
Distapcia $88.42
Recafigo por distancia $19.02
Subtqtal $149.94
Tiempo de espera $6.72
Cuotg de solicitud $13.75
Montg cobrado

----0695

Quiere|

Viajag

Uber.

I

b facturar este viaje? Entra a http://t.uber.com/mexicofacturas

te con Roberto

22.97 kilémetros | 21 min

4:48 | C.P., Terminal, Blvd. Juan Pablo Il Km. 14, 31390 Chih., México

$170.41 /

68

/

4:26 | Av. Pedro Zuloaga 11210, Lazaro Cardenas Segunda Secc, Chihuahua, Chih/.,/ México

La tafifa no incluye los cargos que puede cobrar tu banco. Si tienes preguntas, consulta directamente

atub

anco.




Factura: 183F9-0000211

Fecha de Expedicién: 2019-11-19T12:5)/35
Lugar de Expedicion: 10370 - LA MAGDALENA CONTRERAS, MEXICO, MEXICO

Tipo de Comprobante: = Ingreso
Pagina 1del
EMISOR RECEPTOR
MARIANA GHACIELA MARTINEZ GARCIA GOBIERNO DEL ESTADO PE CHIHUAHUA
RFC: MAGM4006185K1 RFC: GEC981004RE5
621 -/ Incorppracion Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 481 002-IVA 16.00% 481
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ' 0.77 '
CUOTA DE SOLICITUD
93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 0
1 X/NXA“-—:o DE RENTA 0.63 LUl 16'801€ 0.63
PIE CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL ’
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 33.33 g 33.33

servicio |FECHA VIAJE: 2019-11-19 }2:51 2
DISTANCIA: 2.18 KM '
TIEMPO: 00:13 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 38.77

Impuest

002

CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 97/100 M.N. IVA 6.20
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0695 Total 44.97
Traslados
0 Tipo Factor Tasa o cuota Importe
Tasa 16.00% 6.20

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

* -
Efectos fiscales al pago Factl;"ﬂlg

Moneda: MXN
TRIP UUID: 96395635-c414-418e-a064-42a496eb7a5c CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 00001000000500901292

Folio Fiscal: 74C31279-E8D4-4A63-962F-B5254E48EA3F
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
ferUOW1qw5NGOrkjmexZxZe0/bRmWypdmNOsjYQpLOGRg+6wfemz8t/hugyxmYIXOvRiryU29KO5p/mvBjUl4
k9nr3/GyiPN3/68NuxIASRvUXCRrLhZs1krinvhBXMYva48MfPkBLONN3jqVKc)KpsFmaoTzFiVNgGYHmIXxWn7F
3|\6FAAjBSBGZ\4VOTTZ\/9CL|(MHF5|7E/EOI4XUZ!HJQDEHYCK60|MSb|585akaDCH2N|qVCP7aW58pAGHGSO
02ZfdItFAle6kThsWWRCjIU2UifUTCpjWeEWh93q4CBZA)sFovU1VIyr/48RVRLot3KPs/wh+ +SyylafVNtA==
Sello digital del CFDI
pPOQWISWSmpbni/QQXS6n)0uwclekY47UvHr2CRC6P60DGzsS3YM8DOpT29WPT3 +ccvOE+9y6)+TmbrOUlb+PT
S1VIF8Cv2)smVLUKalAfLtu6PtVmb65xGtrGsxnevS73GdCt+w5QD5v6DvrAz0t)bgWWSRPkIw40nNSDEhFKcD
LABB09GdZBoluBTMR2xzaDsRzKOdxEBg+qQudS)DIsp3Qr3munDpYYDKf6PEV6CR3GFxtMILO3YwwEgs5FmClk
8W86TVH8ele5A7nwssv6aQl6Zkkyhc+1EUBg40G597g2edGeBeZA23dWCOBLOjnHTLBUQyQGZeRzb)6ybvmQ==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
\|1.1|74C31279-E8D4-4A63-962F-BSZ54E48EA3F|2019-11‘19T12:51:35lferUOW1qw5NGOrkjmchxZe
0/bRMWyp4mNOsjYQpLOGRg+6wfemz8)t/hugyxmYIXOvRiryU29KO5p/mvBjUI4k9nr3/GyiPN3/68NuxIASRv
UxCRrLhZs1krinvhBXMYvad8MfPkBLONN3jqVKc|KpsFmaoTzFiVNgYHmMIXWn7F3h6FAAJB5BGZidvoTTZvgcl
kMnF517E/EQ14xt1Zin)QDEHYCK60IMsbI585akKbDCH2NIqQVCP7aw58pAGHG8002ZfdItFAIe6kThsWWRCjIU
2UfoTCpJWeEWh93q4CBZAJSFovU1VIyr/48RVRLot3KPS/Wh++Syy|afVNtA==|00001000000403190844|l




GAaSTROSUR, T.A. DE C.
RLF DO HASS1OZ086GP3
(ST
Loy el CHEDI PO

SUC RS AL 1021
06600

DATLS CLIENTE /
HEC: GECYBI100AREYE

NOMERE : GOBICRNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

SLRIE: CHICTOAAAR
FOLTO: 136824

FTICHET ;
O10215510280051547

UGAR T FECHA DE
\PEN (CITON:
P JGGOO
J1S- 111915 : 50 :33

:’\ 53 M

T ILH«[} 1
"'E_.ﬁv D YGO101501
11?."1 N F"’ TO:
STAURANTES AL 16%
N{ IAD: Servicio

i OE M: EAB

TASA: IVA AL 16 %
MONTO THMPUESTO: 49.38
P. UNITARIO: 308B.62
IMPFORTE:: 308.62

z

UBETOTAL : 308.§
A 1686% 43.3
TALEIB58 [0¢
Hosk sk sk kskock gk
TRESCIENTOS CINMNCUE
Ta Y OCHO PESOS
GO/ 1000

PE LN L R S kR R e sk K Rk

W ok sk ok R R bk

‘ﬁ{ h%‘i‘k*bﬁ:#r* %

ir I FISCAL -

.LsF“‘*L; 6475-4B80D- A4
3 4-« &7
TFAZB31A0B4
FECHA VY HORA DE
CERTIFICACION:

2019-11-19T15:50:34 \3

NO . CERTIFICADO
RDIGLTAL -

SO0 1 000000401302452
FORMA DE PAGO:

04 Tarj Cred TIPO
BOC . Ingreso
MONEDA : MXN
OFE PAGO:

E N UNA SOLaA
CTON PUE

ESTe DUOCUMENTO ES

68



Nombre emisor: AEROCOMIDAS, S.A. DE C.V.
RFC emisor: AER990218E83
Regimen Fiscal: 601

# Serie certificado del emisor:
00001000000404713750

areqgs

| U
Sover your way |

| Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 3.3

‘ Pagina 1 de 1

4254-EE4F-A4D4-78A1949C7B7A
| SAT: 00001000000502000436
gcion: 2019-11-19T20:20:02

Lugar de expedicion: 15620

Folio Fiscal: 0%!9C77
Fecha de expedicion: 2019-11-19T20%20:00

# Serie del certificado d
Fecha y hora de certifi

Forma de pago) principaj: 04, Tarjeta de crédito

Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién Moneda: MXN

GOBIERNO DElL ESTAD(Q) DE CHIHOAHUA
RFC receptor: GEC9810D4RES (/

Uso de CFDI: GO3

$267.24

90101500 7340 CONSUM)O $267.24
Subtotal: $267.24
002 IVA 16.00%: $42_7:'/
Total a pagar: $310.0

Importe con IeT:z:

(Trescientos djez pesos 00/100 MXN)

ACIO {& 1G] z%’%

[CADENA OR! DMPLEMENTO DE CERTIF

——————— v —— —

ITl -110pB9C779-4254-EE4F-A4D4-78A1949CT7B7A|2019-11-19T20:20:02|SCD110105654 | ZK201cLFM2oarr4 fBQhuenwp700
lSuka/c *7dZ+1fHOCQbVe9bV04kZN7QBPQUOaKvUHi+1chruXMZfDemACJszClKh+/QvVSruI13sFutRGV60kphta4G/BgDsYIjlFF
IFysDDNB th4xocneo/ji485D5K3qSYc7+hM8j44BkEftRmQGth9rLLO2sGeIILnUh9a+fBMmhomelI3rolCnaXmNKws43F9LUqu
JaAyN5g8 anCtnBKEpoCFBdeOMlh+hfESct3v03zw6SDg0aZOAD/SgoL9r1HkrOZ60lDwkvaDZchIvNL+58EqV7BGOSDszleSb
IE xfkA={|00001000000502000436| |

EFECTOS FISCALES AL PAGO

SELLO DIGITAL D!
ZK201cLFMRoarr
+/QvV5rull3sFut]

L CFDI:
BQhuenwp700SukkZ/cc7dz+1fHOCQbVe9bV04 kZNTQ3PQUOaKVUH1+1cxUruXM2DemACI £JzC1Kh
GV60kphtadG/BgDsYIj1FFFysDDNBjhwI4xocneo/jid 8sD5K3gsYc7+hM8j44BkEftRmQGzDt 9r

LLO2sGel IFnUh 93+ fBMmhomfH1I3rolCnaXmNKws4 3F9LU1VqaAyN5g80mTnCtnBKEpoCFBfKAOM1h+hfESct 3vo3zw6é
SDg0a20AD/S5goLYrlHkr0Z601DwkbvAD2Zpc IvNL+58EQV7BG0SDzBwlFySbUPxf kA==

SELLO DEL SAT:

Cc4VvVrOixtK39j JOAdT rE0Qc+ZUFx60yQEPCIOECUMS 3+ F+XBO5wS 100fiS8uLvqFJUX6jcdymupvw/UUAbnVnKdU//a

J79MCt 100881 xF7
VdY+n8BsCkwcuan

IGk1lYaCuA21iuR2bVphLO5x8MQA8bDCTM5PhRnSIwsMHo7 8KAgW7d2/TpjtnEZtbOQr1OWG53KY6E
OmeEwMOUxCq+mfcOPUROLVVjoXfaxvPywYLo/qONY41g1KNPp3g/irBH28FUsP5901 5gBtHoyUDiC

Fa2THoRYKCIG+5vfRuYr5alpqYstqfX6irKwOE+v8 3q18HTbhALae IAMEFULjAIMw==

-y l.l.."u-"
1

’%@

u
-l




UNIDO

Descripciony G

-
+]

CONVALOR

lave del Origen del Gasto :

ER R N e e T IR ST ST T
%
RELACION DE GASTOS MENORES

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONC')MICOV

SA - 014
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

Fecha : 19 de noviembre de 2019 | !

Datos del Gasto Menor . !

Importe del Gasta

Se utilizo

(SON CIEN PESOS 00/100 M.N.)

del fondo fijo de Caja la cantidad de :

$100.00

Concepto del Gas
CONSUMO

( Por gastos mengres de los cuales no se obtuvo documentacién comprobatoria, con cargos a las partidas

presupuestales ah

(o]

ajo especificadas )

! ’

Detalle del Gasto Menor

N e S —————— .

CUentaj | Subcuenta Origen Programa Concepto Importe

PAGO POR PROPINA DE CONSUMO EN :

5137101001 37501 10422002 2F01119 |GASTROSUR S.A. DE C.V. EL DiA 19 DE NOVIEMBRE $50.00
DE 2019

PAGO POR PROPINA DE CONSUMO EN i

5137101001 37501 10422002 2F01119 |AEROCOMIDAS S.A. DE C.V. EL DIA 19 DE $50.0C~§

NOVIEMBRE DE 2019

68 T

|  Total $100.00]

:

|/ Solicita ;

FRANCISGO JAVIER ORRANTIA FR‘A'NCO

C.P. JESUS MESTA FITZMAURICE

..
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Oficio No. SIDE/DA-1055/2019
Chihuahua, Chih., a 14 de noviembre de 2019

ATHALIE V. DESPLAS PUEL
a de Turismo
ria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
e.

n la finalidad de dar seguimiento a la solicitud mediante oficio DT-PLA-078/2019, para
izacion de compra de boleto de avién que requiere personal a su cargo, le
e que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-370/2019

0 por nuestra Secretaria, con carge a su cuenta presupuestal, considerando que

psuntos laborales, aportaran al cumplimiento de nuestras lineas de accion del

tatal de Desarrollo 2017-2021, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un

o de Chihuahua, asi como a la normatividad aplicable.

Personfal comisionado:

b mayor de 5 dias habiles de su comisién, conforme al Articulo Décimo Séptimo
Acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en

Nombre

Ciudad

Periodo

C. Fran

tisco Javier Orrantia Franco | Ciudad de México

19 de noviembre 2019

Sin

MG

otrd

S’lyap

particular de momento, reciba un cordial saludo.

Aten*aﬁe\wte

Director Administrativo

C.P.C. MIGUEL GAR®@ A SPINDOLA

hul

"2019, Afio Internacional de las Lenguas Indigenas”

Av. Don Quijote

de la

Chiht
AR

Mancha No. 1, Complejo Industrial Chihuah
jahua, Chih. 10 (614) 442.35.00
WWW.C 1 huahua com.mx :

ua, C.P. 31156




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-68

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401002

NOMBRE DEL COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO NO. EMPLEADO:
976126

ESTATUS PROCESO: PROCESO RESERVA

ALLE DE ACTIVIDADE$ RE LIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , / :
L1Qey evneadw g ( < )f\‘ en el t(\ f‘\ﬂ £\ Saaquiiien ?]_3 o i A s ‘ A ‘ QA i ov7 “j:f{
uluor. @ de "a(v’ J
RE’SUL'ﬂADO b OBTENIDOS (DESCRIPCI N BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) ) ’ .
f\ Qv L,h < {“V-I e e Y ue' Tl wva? f“"" la . o 4 qCen d o “?-ﬂ/ﬁ’ V2 11 o
144 'V{v’ o var P ste loyene  da  allos.
CONTRIBU IDNES (DESCRIPCION BrﬂEVE MAXI 0250 CARACTERE ) / | N 4
Les Fre Ut a \p’k Jwe WS 57 2q au Y=l 2o ‘\y e VY ol (;«:v POV
g (”~\ PNA _ hacel 174 fumft d4£«:« v ol Aeled vico
C\ONCLU§IONES‘(DESCRIPC|ON BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) R , —2
e 2 )N T !l"\"‘ > adecya Leppy g ey fud(caven  on 4 d awevy 'y t’\vvr‘“v Car
stz O S mfov. 72 ACE ' )
omeé DEL ASTO {
COMBINACION IMPORTE NETO
101-51 3710[1001-37501-101-999999-000-000-10422002-371-2F011C1-C0502-E206T2-18-1110120-00000000 700.00
101-51371 01 001-37201-101-999999-000-000-10422002-371-2F011C1-C0502-E206T2-18-1110120-00000000 463.35

1 TOTAL 1,163.35

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUE[DO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
- / [ =2
KOO

N

COMPRO BADO EN IMF&RTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTHURA | EROGADO: ~
|| \
REMISO | | BENEFICIARIO \
MESTA FI GARCIA SPINDOLA, MIGUEL FRANCISCO JAVIER ORRANTIA
i \ FRANCO \
SUBSECRETARIO DE INNOVACION DIRECTOR ADMINISTRATIVO \
Y/ DESARROLLO ECONOMICO i \\
.




